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Referat vedrørende Generalforsamling d. 28.03.2012. 
 
ENIGHED OM LUKNING AF LEOS ALLÈ v/NDR. LANDEVEJ. 
 
Dette var fuld tilslutning om på generalforsamlingen, og bestyrelsen blev opfordret til at arbejde 
videre med dette. Ligeledes, at der grundet den megen opgravning i LEOS ALLÈ med nødtørftig 
asfalt retablering, udføres en total renovering af kantsten, fortove, samt at der udføres 14 stk. 
beplantningsøer/heller, før der asfalteres i 2015-16. 
 
Endvidere kunne formanden berette, at kommunen nu har sat penge af til at udføre svinget Leos 
Allè/Bargumsvej i løbet af sensommeren/efteråret i år. 
Her skal der kæmpes for at få vejstykket fra Kongevej til Bargumsvej udført med en 
venstresvingbane. 
 
De 21 fremmødte bakkede op om bestyrelsens beslutning om ikke at gå ind i spørgsmålene om 
betaling af vandstikledninger udført i blyrør, sundhedsfaren af vand i blyrør, samt hjælp med 
analyser af drikkevandet. 
 
Som dirigent valgtes Søren Eller, og kassereren kunne berette om en samlet egenkapital på ca. 
18.000 kr., og kontingentet blev sat til 100 kr. pr grund. 
Formanden Henning Stengaard Mortensen var ikke på valg, medens Kristina Larsen og Erik 
Hvidberg Jørgensen blev genvalgt til bestyrelsen, og Orla Jensen blev nyvalgt. 
Til suppleanter blev Halvor Bogh genvalgt, og Henrik Rise-Jensen blev nyvalgt. 
Kis Thomassen blev genvalgt som revisor. 
Derudover består bestyrelsen af Jørn Raahede, Birger Jensen og Fritz Müller. 
 
Aftenen sluttede af med at Vang Rasmussen fortalte om sine 2 togter med hospitalsskibet Jutlandia  
under Korea krigen 1951-53. Han orienterede om baggrunden for krigen mellem Nordkorea og 
Sydkorea, hvor de 2 selvstændige stater havde en officielle politik, om at sammenføre landene på 
den andens bekostning. Nordkorea havde opbakning fra Sovjetunionen og Kina, og Sydkorea fra 
USA og andre allierede.  
Som 16 årig tog han af eventyrlyst med det ØK ejede skib til Korea, hvor danskerne blev meget 
populære for vor politik om at hjælpe den lokale befolknings syge børn.  
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